Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Educação Ata Nº: 077/2021
Firma: 2 CONCEPT WORK LTDA ME

CNPJ: 97.536.186/0001-30    -    IE:     -    Tel: 22-2778-2209
End: RUA RETIRO SAUDOSO 49, BAIRRO INDUSTRIAL, CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM DESCRIÇÃO UND
Quant Horas dos

Serviços / Reserva
das Peças (R$)

Valor Unit.
Estimado Desc. Valor Unit Valor Total

01 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ESPECIALIZADA EM
VEÍCULOS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO HORA 2.000 122,33 70,00% 36,699 73.398,00

02
PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS (MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A TABELA DO SISTEMA DE ORÇAMENTAÇÃO ELETRÔNICA
AUDATEX) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DESC  R$      300.000,00  -- 55,00% -- 300.000,00

Total >> 373.398,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - Prazo da Ata: A contar de sua assinatura por um período de 12 meses.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1825/2021 de 24/06/2021
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - SMEC
Abertura das Propostas: 23/09/2021, às 10:00hs - Homologação: 28/09/2021 - Previsão Publicação: 29/09/2021

 - O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única pela Secretaria com prazo não superior a 05 (cinco) dias úteis após recebimento da nota de
empenho.
 - O Objeto da presente Licitação deverá ser recebido e/ou executado conforme especificação na íntegra do Termo de Referência (Anexo II).
 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 092/2021, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro abaixo:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000